estima e distinto apreço.

CRISTIA O SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

amente,

„o—

_f2o
"

(D o aN
O

>
CD

—I CM ta
Oco«
o  C, .0
O " c
1-- •
O tu

È
/3
4:t 0- CÉ

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 88/2020 em 27 de fevereiro de 2020

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 465/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 23/2020, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 465/2019, de autoria do

Vereador Luiz Roberto Ferrari. Referida propositura requisita informações sobre

possibilidade de sinalização horizontal e vertical na Avenida Nelson Calixto, segundo

quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Ofício n° 020/2020 —

SSPM do Secretário de Segurança Pública Municipal.

No ensejo, renovamos Vossa Excelência os protestos de

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

1)refeitura Muniurpar d-e (Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Secretaria de Segurança Pública
Departamento de Trânsito e Serviços

R. Rodolpho Guidini, 149 - Jardim Bela Vista - CEP 16200-718 Tel/fax. 18 3642 2215
transito@birigui.sp.gov.br

Ofício n.° 020/2020

Birigui, 20 de fevereiro de 2020

Assunto: Prestação de Informações

Exmo. Sr. Prefeito,

Conforme solicitação do oficio 23/2.020 de autoria do
Presidente da Câmara, referente ao requerimento 465/2019 de autoria do Exmo.
Sr. Vereador Luiz Roberto Ferrari sobre informações sobre possibilidade de
sinalização horizontal e vertical na Av. Nelson Calixto, 320, onde funciona a
empresa Klin, venho informar:

1 — Existe posâibilidade, desde que seja aprovado o requerimento pelo

COMTRAN, (sendo que a próxima reunião está agendada para o mês de abril,

portanto é preciso ser protocolado um requerimento solicitando);
2 — Ordem de serviço será feita em 30 dias após a publicação do edital;

Sem outro particular, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

• .e,"
CLEBER RODRIGO DA SILVA

Secretário de Segurança Pública Municipal

Ao Exmo. Sr.
CRISTIANO SALMEIRÃO
DD. Prefeito Municipal de Birigui - SP